
1 UBO YDİ102 Yabancı Dil II 06.05.2023 11:00 çevrimiçi

2 UBO UBO204 Malzeme ve Donanım II Oğuzhan Şahin 41 27.04.2023 16:00 Ödev Ödev

3 UBO UBO210 Gaz Türbin Motorlar II Oğuzhan Şahin 41 27.04.2023 15:00 Ödev Ödev

4 UBO UBO104 Fizik II Gökhan Kaştaş 43 03.05.2023 10:00 80 dakika UZEM

5 UBO UBO106 Dijital Tek. Elek. A. Sis. Ertuğrul Sunan 43 10.05.2023 13:15 60 dakika UZEM

6 UBO UBO102 Temel Aerodinamik Kadir Dönmez 41 26.04.2023 17:00 60 dakika UZEM

7 UBO UBO114 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ II Kadir Dönmez 42 24.04.2023 17:00 60 dakika UZEM

8 UBO UBO116 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ II Kadir Dönmez 42 24.04.2023 18:00 60 dakika UZEM

9 UBO UBO112 Bakım Uygulamaları II Emrullah ÖZER 45 09.05.2023 14:00 100 dakika UZEM

10 UBO UBO402 Bakım Uygulamaları VIII İbrahim Emre Aksu 36 27.04.2023 16:00 Ödev Ödev

11 UBO UBO302 Bakım Uygulamaları VI Erhan Penpecioğlu 38 24.04.2023 12:30 30 dakika UZEM

12 UBO UBO202 Bakım Uygulamaları IV Enis Sari 44 28.04.2023 16:00 Ödev Ödev

13 UBO UBO404 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VIII Fahri Gözüyaşlı 36 28.04.2023 12:00 60 dakika UZEM

14 UBO UBO110 Havacılık Mevzuatı Tamer Çalışkan 42 02.05.2023 16:00 Ödev Ödev

15 UBO UBO306 Piston Motor II Tamer Çalışkan 37 02.05.2023 16:00 Ödev Ödev

16 UBO TDİ102 Türk Dili II 07.05.2023 10:00 60 dakika çevrimiçi

17 UBO ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 07.05.2023 13:00 60 dakika çevrimiçi

18 UBO UBO108 Pervane Cihad KÖSE 54 05.05.2023 10.00 30 dakika UZEM

19 UBO UBO206 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ IV Cihad KÖSE 45 04.05.2023 17.00 30 dakika UZEM

20 UBO UBO208 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ IVCihad KÖSE 43 04.05.2023 18.00 30 dakika UZEM

21 UBO UBO304 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VI Cihad KÖSE 39 01.05.2023 10.30 30 dakika UZEM

1 UBO YDİ102 Yabancı Dil II 03.06.2023 11:00
2 UBO TDİ102 Türk Dili II 04.06.2023 10:00 60 dakika
3 UBO ATİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 04.06.2023 15:00 60 dakika
4 UBO UBO108 Pervane Cihad KÖSE 54 09.06.2023 10.00 30 dakika UZEM
5 UBO UBO206 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ IV Cihad KÖSE 45 08.06.2023 17.00 30 dakika UZEM
6 UBO UBO208 PİSTON UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ IVCihad KÖSE 43 08.06.2023 18.00 30 dakika UZEM
7 UBO UBO304 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VI Cihad KÖSE 39 05.06.2023 10.30 30 dakika UZEM
8 UBO UBO204 Malzeme ve Donanım II Oğuzhan Şahin 41 08.06.2023 16:00 Ödev Ödev
9 UBO UBO210 Gaz Türbin Motorlar II Oğuzhan Şahin 41 08.06.2023 15:00 Ödev Ödev

10 UBO UBO104 Fizik II Gökhan Kaştaş 43 07.06.2023 10:00 80 dakika UZEM
11 UBO UBO106 Dijital Tek. Elek. A. Sis. Ertuğrul Sunan 43 07.06.2023 13:15 60 dakika UZEM
12 UBO UBO102 Temel Aerodinamik Kadir Dönmez 41 07.06.2023 17:00 60 dakika UZEM
13 UBO UBO114 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ II Kadir Dönmez 42 05.06.2023 17:00 60 dakika UZEM
14 UBO UBO112 Bakım Uygulamaları II Emrullah ÖZER 45 06.06.2023 14:00 100 dakika UZEM
15 UBO UBO402 Bakım Uygulamaları VIII İbrahim Emre Aksu 36 08.06.2023 16:00 Ödev Ödev
16 UBO UBO302 Bakım Uygulamaları VI Erhan Penpecioğlu 38 05.06.2023 12:30 30 dakika UZEM
17 UBO UBO202 Bakım Uygulamaları IV Enis Sari 44 09.06.2023 16:00 Ödev Ödev
18 UBO UBO404 UÇAK AERODİNAMİĞİ YAPI VE SİSTEMLERİ VIII Fahri Gözüyaşlı 36 09.06.2023 12:00 60 dakika UZEM
19 UBO UBO110 Havacılık Mevzuatı Tamer Çalışkan 42 06.06.2023 16:00 Ödev Ödev
21 UBO UBO306 Piston Motor II Tamer Çalışkan 37 06.06.2023 16:00 Ödev Ödev
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ÖZDEMİR BAYRAKTAR HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ MAZERET SINAV TABLOSU
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ÖZDEMİR BAYRAKTAR HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ ARA SINAV TABLOSU
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